
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 476,360 453,305 23,055

복지정책과 476,360 453,305 23,055

500 보조금 420,149 397,149 23,000

510 국고보조금등 318,999 300,599 18,400

511 국고보조금등 318,999 300,599 18,400

511-01 국고보조금 318,999 300,599 18,400

○의료급여 관리비 318,999 300,599 18,400경정 318,999,000원

520 시ㆍ도비보조금등 101,150 96,550 4,600

521 시ㆍ도비보조금등 101,150 96,550 4,600

521-01 시ㆍ도비보조금등 101,150 96,550 4,600

○의료급여 관리비 101,150 96,550 4,600경정 101,150,000원

700 보전수입등및내부거래 23,667 23,612 55

720 내부거래 2,120 2,065 55

721 전입금 2,120 2,065 55

721-03 기타회계전입금 2,120 2,065 55

○일반회계전입금 2,120 2,065 55경정 2,120,000원


